

OGÓLNOPOLSKI KONKURS RECYTATORSKI

14 kwietnia 2018 r. w Radomskim Klubie Środowisk Twórczych „Łaźnia” odbyły się eliminacje rejonowe 63. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego. W zmaganiach wzięli udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych oraz osoby dorosłe z terenu byłego województwa radomskiego. Byli to uczestnicy, którzy zwycięsko przeszli przez etap gminny i powiatowy. Konkurs zgromadził więc grono najlepszych recytatorów regionu oraz licznie przybyłych gości, wśród których honorowe miejsce zajął pan



Zbigniew Gołąbek – radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Jury konkursu stanowili znani działacze kulturalni ziemi radomskiej: p. Adolf Krzemiński – prezes Towarzystwa Kultury Teatralnej, p. Izabela Brejtkop – aktorka Teatru Powszechnego w Radomiu oraz p. Marian Popis z Towarzystwa Kultury Teatralnej w Radomiu.

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy reprezentowała uczennica klasy

IIC liceum – **Natalia Kieszek.**

Nasza recytatorka zachwyciła zgromadzoną publiczność recytacją prozy Marii Dąbrowskiej oraz wiersza Adama Asnyka. W tej kategorii uczestnicy wybierają bowiem dwa utwory poetyckie oraz fragment prozy. Zadanie nie jest łatwe, wymaga dobrego przygotowania, właściwej interpretacji tekstu i opanowania tremy. Nasza licealistka poradziła sobie znakomicie, zważywszy że był to jej pierwszy udział w tym konkursie. Przewodniczący Jury zwrócił uwagę na znakomitą



dykcję oraz możliwości Natalii. Cieszy fakt, że występ naszej uczennicy został zauważony i doceniony.

Na zakończenie p. Adolf Krzemiński serdecznie pogratulował uczestnikom oraz podziękował im za udział w Konkursie, wyrażając jednocześnie nadzieję, że było to dla nich cenne doświadczenie, które

wykorzystają, przygotowując się do kolejnych edycji Konkursu. P. Izabela Brejtkop udzieliła natomiast recytatorom wielu wskazówek dotyczących występów scenicznych. Zwróciła między innymi uwagę na właściwą postawę oraz dykcję.

Udział w eliminacjach był dla naszej uczennicy okazją do poznania nowych osób, nawiązania kontaktów, zdobycia doświadczenia. Warto podkreślić, że był to również ogromny sukces Natalii, która jako jedyna z naszej szkoły zakwalifikowała się do etapu wojewódzkiego.

